平成27年７月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ベ リ テ

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ ジャベリ アルパン

コード番号 （9904 東証第二部）

問 合 せ 先 執行役員ＣＦＯ兼管理本部長 米 畑  博 文

 （ＴＥＬ：045-415-8820）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は以下の通りとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（平成 27年３月 31日現在）

名称

属性 議決権所有割合（％）
発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等
直接

所有分

間接

所有分
計

ジュエルソース・ジャパ

ン・ホールディングス

株式会社

親会社 52.27 0.0 52.27 なし

アルトラン・ビジネス・エ

スエー
親会社 0.0 52.27 52.27 なし

（注）アルトラン・ビジネス・エスエーは、ジュエルソース・ジャパン・ホールディングス株式会社

の発行済普通株式数の 100％を所有する親会社であります。

２．親会社のうち、上場会社に与える影響が最も大きいと認められる会社の商号又は名称及びその理由

会社の商号：ジュエルソース・ジャパン・ホールディングス株式会社

理   由：同社は当社の直接の株主であり、当社の議決権を 52.27％所有し、最も多く議決権を

所有しているため。

３．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置づけその他の上場会社と親会社との関係

ジュエルソース・ジャパン・ホールディングス株式会社は当社の親会社であり、当社議決権の

52.27％を所有する筆頭株主であります。平成 27 年６月 30 日現在、当社は同社その他の企業グルー

プとの間に人的関係はございません。

なお、事業展開における業務執行上の重要事項は、取締役会で合議の上決定されており、当社の経

営判断につきましては一定の独立性が確保されていると認識しております。

４．支配株主等との取引に関する事項

平成 27 年６月 30 日現在、該当する取引はございません。

５．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

平成 27 年６月 30 日現在、当社と親会社等との取引はなく、また、仮に取引が発生する場合におい

ても、市場価格を勘案し一般的取引条件と同様に判断する方針ですので、親会社等との取引等を行う

際における少数株主の権利は保護されているものと考えております。

以上